

فرصت های جزیره کیش

دسته بندی	فرصت ها	توضیحات
فرصت های طبیعی	سواحل مرجانی و آب های شفاف	کیش با داشتن سواحل مرجانی و آب های شفاف یکی از بهترین مقاصد برای غواصی و ورزش های آبی است. این ویژگی می تواند گردشگران علاقه مند به اکوتوریسم را جذب کند.
	جاذبه های طبیعی بکر و دست نخورده	جزیره کیش دارای طبیعت بکر و دست نخورده ای است که می تواند برای توسعه گردشگری اکوتوریسم و علاقه مندان به طبیعت گردی مناسب باشد.
	پارک های طبیعی و اکوتوریسم	کیش دارای پارک های طبیعی است که می تواند به عنوان مقصد گردشگران علاقه مند به اکوتوریسم و محیط زیست قرار بگیرند.
	کوه ها و تپه های شنی برای علاقه مندان به کوهنوردی	تپه های شنی و کوه های کیش برای کوهنوردان و گردشگران بسیار جذاب است.
	طبیعت بکر برای توسعه گردشگری کشاورزی و محصولات ارگانیک	جزیره کیش می تواند به مقصدی برای گردشگری کشاورزی تبدیل شود و فرصت های زیادی برای گردشگران علاقه مند به محصولات ارگانیک ایجاد کند.
فرصت های فرهنگی و تاریخی	جاذبه های تاریخی همچون شهر حریره	کیش دارای آثار تاریخی مانند شهر باستانی حریره است که می تواند گردشگران علاقه مند به تاریخ و فرهنگ ایران را جذب کند.
	آثار باستانی و معماری ایرانی	جزیره کیش با داشتن آثار باستانی و معماری سنتی ایرانی، مقصدی مناسب برای علاقه مندان به تاریخ و معماری ایران است.
	جشن ها و فستیوال های فرهنگی	جزیره کیش میزبان جشنواره ها و فستیوال های فرهنگی و هنری است که می تواند جذابیت زیادی برای گردشگران علاقه مند به هنر و فرهنگ ایجاد کند.
	گردشگری مذهبی و فرهنگی با توجه به تاریخ غنی منطقه	کیش با داشتن آثار مذهبی و مراکز تاریخی می تواند مقصدی مناسب برای گردشگران مذهبی باشد.
	معرفی فرهنگ بومی کیش و آداب و رسوم آن	فرهنگ بومی و آداب و رسوم محلی کیش به ویژه در جشن ها و مراسم های محلی می تواند برای گردشگران جاذبه سازی کند.
فرصت های اقتصادی و تجاری	منطقه آزاد تجاری و اقتصادی	کیش به عنوان یک منطقه آزاد تجاری، با معافیت های مالیاتی و امکانات ویژه، فرصت های زیادی برای جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی ایجاد کرده است.
	پروژه های فناوری و استارت آپ ها	کیش با بهره مندی از مزایای منطقه آزاد اقتصادی، می تواند به مرکز نوآوری و فناوری تبدیل شود و از این طریق فرصت های زیادی برای رشد استارت آپ ها و پروژه های فناورانه ایجاد کند.
	رونق بازارهای تجاری و فروشگاه ها	کیش با داشتن بازارها و مراکز خرید معتبر می تواند مقصدی عالی برای گردشگران علاقه مند به خرید باشد.
	جذب سرمایه گذاری خارجی در بخش گردشگری	با توجه به معافیت های مالیاتی و امکانات ویژه، کیش می تواند مقصدی برای سرمایه گذاری خارجی در صنعت گردشگری باشد.

با توجه به نیاز به اقامتگاه‌های لوکس، کیش می‌تواند بازار گردشگری لوکس را هدف قرار داده و خدمات درجه یک ارائه دهد.	توسعه هتل‌ها و اقامتگاه‌های لوکس	فرصت‌های ورزشی و تفریحی
کیش می‌تواند با استفاده از استراتژی‌های تبلیغاتی مناسب، بازارهای داخلی و خارجی را هدف قرار دهد.	بازاریابی و تبلیغات گردشگری	
جزیره کیش با سواحل مرجانی و آب‌های شفاف، محیطی مناسب برای ورزش‌های آبی مانند جت‌اسکی و غواصی امکان انجام پاراگلایدینگ و دیگر تفریحات هوایی	ورزش‌های آبی مانند جت‌اسکی و غواصی	
کیش به دلیل داشتن شرایط مناسب، می‌تواند مقصدی برای تفریحات هوایی مانند پاراگلایدینگ باشد.	امکان انجام پاراگلایدینگ و دیگر تفریحات هوایی	فرصت‌های ورزشی و تفریحی
ورزش‌هایی مانند اسکی روی آب و ورزش‌های دیگر دریایی در کیش محبوب است و می‌تواند گردشگران را جذب کند.	اسکی روی آب و ورزش‌های دیگر دریایی گردشگری ماجراجویانه	
کیش با داشتن امکانات ورزشی و طبیعی، می‌تواند برای ورزش‌های ماجراجویانه و اکستریم مقصدی عالی باشد.	برای دوستداران فعالیت‌های اکستریم	
دلفیناریوم کیش و مراکز مشابه، فرصت مناسبی برای تماشای دلفین‌ها و دیگر حیوانات دریایی فراهم می‌آورد.	تماشای دلفین‌ها و حیوانات دریایی	فرصت‌های سلامت
جزیره کیش با داشتن امکانات پزشکی پیشرفته و مراکز بهداشتی، می‌تواند به مقصدی برای گردشگران سلامت تبدیل شود.	توسعه گردشگری سلامت و توریسم پزشکی	
ارائه خدمات بهداشتی و سلامت با استانداردهای جهانی، کیش را به مقصدی ایمن و مناسب برای گردشگران تبدیل می‌کند.	توجه به بهداشت و سلامت گردشگران	
کیش می‌تواند با برگزاری رویدادهای فرهنگی، هنری و کنسرت‌ها، گردشگران را جذب کند.	برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری	فرصت‌های اجتماعی و فرهنگی
همکاری با هنرمندان شناخته شده می‌تواند موجب تقویت جایگاه کیش در گردشگری فرهنگی شود.	همکاری با هنرمندان داخلی و بین‌المللی	
فرهنگ گردشگری پایدار بر روی آینده گردشگری جزیره تاثیر مثبتی داشته باشد.	توسعه فرهنگ گردشگری پایدار	